Campus Ariquemes - Acao #54051

Objetivo Estratégico # 36 (Nao Iniciada): 10. Promover a integracdo das agdes de ensino, pesquisa, extensdo e inovagéo tecnologica
Desafio Estratégico # 321 (N&o Iniciada): 10. Promover a integracédo das agdes de ensino, pesquisa, extensdo e inovagao tecnoldgica

Acao Setorial Estratégica(C) # 52937 (Em Andamento): Fomentar e desenvolver programas e projetos integradores

Ofertar Cursos de Formacao Inicial e Continuada que integre os conhecimentos com praticas

profissionais incluindo setor produtivo

25/07/2023 14:02 - DEPEX Campus Ariquemes

Situacao:
Prioridade:

Atribuido para:

Em Andamento
Normal

DEPEX Campus Ariquemes

Inicio:

Data prevista:
% Terminado:

Tempo gasto:

10/03/2023
01/12/2023
30%

0.00 hora

Descricao

Ofertar Cursos de Formagao Inicial e Continuada, nos diversos niveis e modalidades

01/04/2025

1/1
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